



Motion om inrättandet av kommunal badplats vid Trehörningen

Huddinge kommun har tack vare den moderatledda koalitionen arbete blivit en av landets främsta natur- och friluftslivskommuner. Moderaterna anser även att vi behöver ta steg för att Huddingeborna ska få bättre tillgång till blåa naturvärden i form av badplatser.

Badplatserna som finns i Huddinge och listade i badplatsprogrammet är uppskattade av många, och många nyttjas långt över sin kapacitet. Genom att skapa fler badplatser kan vi både möjliggöra för fler Huddingebor att få njuta av sommarmånaderna (eller vintermånaderna för de som vill) samtidigt som vi genom minskat tryck kan öka säkerheten och tillgängligheten på de befintliga.

Vidare medför tillförseln av fler när-, lokal-, och kommunbad troligen att behovet av biltransporter till badplatser minskar då fler får möjligheten att gå, cykla eller åka kollektivt till sitt sommarnöje.

En plats som utmärker sig som oerhört fördelaktig att anlägga badplats på är vid busshållplatsen Trehörningen, vid sjön Trehörningen. Genom att anlägga en kommunal badplats med kommunbadsstandard som kan delas upp i två sektioner för olika behov på varsin sida av landremsan ut mot Storön skapas en närliggande destination för större delen av centrala Huddinge, och inte minst den nya bebyggelsen i Storängen. Platsen har redan en busshållplats, gott om utrymme samt är en samlingspunkt både för närboendes valborgsfiranden och längdskridskoåkare. Möjliggörandet av en säsongstillgänglig kiosk bidrar även förhoppningsvis till kommunens möjlighet att erbjuda sommarjobb givet god dialog med eventuell företagare. Här är även en lämplig plats för en offentlig bastu.

Sjön i fråga är inte lämplig för badande i nuläget, men med de höga ambitioner och åtgärder vi moderater initierade kring våra vattendrag bör det inte dröja länge innan det är fritt fram för bad i Trehörningen. Vi anser att det är önskvärt att påbörja planeringsarbetet med badplatsen redan i nuläget, så att så fort vattenkvaliteten tillåter ska inte Huddingeborna behöva vänta ytterligare år innan badplatsen finns på plats, utan hoppa i plurret från en färdig brygga.

Med anledning av ovanstående föreslår vi:

Att kommunen anordnar en badplats med kommunbadsstandard vid Trehörningen, i anslutning mot Storön på fastigheten Kynäs 2:10.

Love Bergström (M)